2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	15.11.2023

	№
	13/3

	пгт Афанасьево

	Об утверждении кандидатур для занесения
на Доску почета Афанасьевского
муниципального округа в 2023 году

В соответствии с решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 19.10.2022 № 2/10 «Об утверждении Положения о Доске почета Афанасьевского муниципального округа», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить для занесения на Доску почета Афанасьевского муниципального округа в 2023 году кандидатуры следующих граждан:
1.1. Артемихина Ольга Владимировна, 18.08.1978 г.р., Афанасьевское районное потребительское общество, начальник производственного отдела Производства;

1.2. Белёв Алексей Леонидович, 21.02.1963 г.р., Северная автоколонна АО «Автотранспортное хозяйство», машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда;

1.3. Бердникова Раиса Борисовна, 08.07.1964 г.р., КОГБУЗ «Афанасьевская ЦРБ», медицинская сестра кабинета врача-психиатра;

1.4. Бузмакова Елена Яковлевна, 18.02.1958 г.р., КОГОБУ ШИ ОВЗ        д. Аверины Афанасьевского района, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.5. Бузмакова Любовь Вячеславовна, 26.03.1988 г.р., МБУК «Афанасьевская ЦБ», Лыткинская библиотека, главный библиотекарь;

1.6. Варанкина Тамара Владимировна, 14.11.1974 г.р., ОАО «Агрофирма «Гордино», главный зоотехник;

1.7. Власова Людмила Александровна, 20.08.1979 г.р., ООО «Согласие», повар;

1.8. Гордина Елена Георгиевна, 25.06.1985 г.р., МБОУ СОШ с. Гордино, учитель биологии и физики;

1.9. Закирова Елизавета Николаевна, 06.06.1968 г.р., Афанасьевский отдел социального обслуживания населения КОГАУСО «Межрайонный КЦСОН в Омутнинском районе», повар 4 разряда геронтологического отделения с. Бисерово;

1.10.  Ичетовкина Светлана Васильевна, 30.06.1977 г.р., КОГБУ «Афанасьевская райСББЖ», ветеринарный врач-эпизоотолог;
1.11.  Казакова Валентина Николаевна, 02.01.1967 г.р., финансовое управление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области, начальник отдела казначейского исполнения бюджета;

1.12.  Кытманова Людмила Александровна, 23.02.1967 г.р., администрация Афанасьевского муниципального округа, заведующий сектором сельского хозяйства;
1.13.  Лучникова Елена Ивановна, 27.11.1971 г.р., отделение почтовой связи Афанасьево 613060 Омутнинского почтамта, почтальон 1 класса;

1.14.  Ромашова Галина Алексеевна, 24.02.1961 г.р. МБУ ДДТ пгт Афанасьево, педагог дополнительного образования;

1.15.  Русских Валентина Васильевна, 05.07.1974 г.р., КОГОБУ СШ          с УИОП пгт Афанасьево, заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

1.16.  Семакина Ирина Анатольевна, 26.11.1965 г.р., МБУ ДО ДШИ пгт Афанасьево, преподаватель;

1.17.  Сидоров Сергей Евстигнеевич, 23.07.1968 г.р., ООО «Зарница», тракторист;

1.18.  Сюзева Марина Николаевна, 08.05.1975 г.р., индивидуальный предприниматель;

1.19.  Харина Алевтина Васильевна, 27.04.1962 г.р., МБДОУ детский сад «Солнышко» д. Ичетовкины, воспитатель;

1.20.  Черанёв Виктор Сергеевич, 04.06.1965 г.р., Афанасьевский дорожный участок Слободского дорожного управления № 4 АО «Вятавтодор», дорожный мастер.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа

Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа
	В.Н. Харина

А.А. Сероев

07.11.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D260.doc
07.11.2023\9:47:18D:\My Documents\Дума\Решения 2023 года\D260.doc